
 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

AVVISO ESPLORATIVO 

 

PER IL CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI 

“DIRETTORE RESPONSABILE NOTIZIARIO COMUNALE” 

  

Il Responsabile del Settore 1 

 

RICHIAMATO l'art. 7 del D.lgs. 30 marzo 2001 n.165, come modificato dal d.lgs. 25 maggio 2017, n. 75, il quale: 

- ai commi 5 bis e 6 dispone che le amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze cui non possono fare fronte con 

personale in servizio, possono conferire esclusivamente incarichi individuali, di natura temporanea e altamente 

qualificata, con contratto di lavoro autonomo ad esperti di particolare e comprovata specializzazione anche universitaria, 

salvi i casi espressamente previsti; 

- al comma 6 prevede che l’oggetto della prestazione deve corrispondere alle competenze attribuite dall’ordinamento 

all’amministrazione conferente, ad obiettivi e progetti specifici e dev’essere coerente con le esigenze di funzionalità 

della stessa; 

- ai commi 6 e 6-bis prescrive che le amministrazioni, previa verifica dell’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse 

umane disponibili al proprio interno, rendano pubbliche secondo i propri ordinamenti procedure comparative per il 

conferimento degli incarichi di collaborazione; 

 

DATO ATTO che: 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 41/2023 è stato approvato il Regolamento sul notiziario comunale, 

aggiornato con deliberazione di Consiglio comunale n. 16/2024; 

- l’art. 5 del suindicato regolamento disciplina la figura del Direttore responsabile quale giornalista di nomina sindacale 

individuato tra i soggetti in possesso dei requisiti previsti dall'art. 3 della legge n. 47/1948; 

- il Sindaco ha provveduto a comunicare i principi di preferenza; 

 

RITENUTO, ai fini della realizzazione delle finalità suindicate, acquisire una prestazione di lavoro autonomo di natura 

temporanea e sufficientemente qualificata da parte di professionista avente i requisiti di legge, selezionato attraverso 

procedura comparativa finalizzata alla nomina sindacale; 

 

ATTESTATO che, ai sensi dell'art. 73 del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente sono osservati i 

seguenti ulteriori presupposti di legittimità: 

a. l’oggetto della prestazione è coerente con le esigenze di funzionalità dell’amministrazione conferente; 

b. è stata accertata preliminarmente l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 

dell'Ente per carenza d'organico o mancanza di adeguata professionalità; 

c. la prestazione è di natura temporanea e altamente qualificata; 

d. sono preventivamente determinati durata, luogo, oggetto e compenso della collaborazione; 

 

VISTO l'art. 75 del medesimo Regolamento e, in particolare, il comma 2; 

 

DISPONE 

 

- di provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio comunale del presente Avviso esplorativo esplorativo non 

vincolante, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, finalizzato alla 

individuazione di candidati ammessi alla selezione in possesso dei requisiti di cui al successivo Art. 7; 

- di specificare che, trattandosi di figura di nomina sindacale, l’istruttoria  

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

- finalizzata all’ammissione dei candidati ammessi saranno sottoposti alla scelta del Sindaco. 

L’Ente si riserva di modificare, prorogare, sospendere o revocare il presente avviso senza che per i soggetti interessati 

insorga alcuna pretesa o diritto 

Il presente avviso verrà pubblicato sul portale web istituzionale dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente – Bandi 

e Concorsi, e verrà inviato alle PP.AA. di possibile interesse, per essere diffuso al rispettivo personale in servizio. 

 

Art. 1 Finalità della selezione 

L’incarico sarà affidato ad un soggetto in possesso di idonea specializzazione universitaria, iscrizione all’Ordine 

nazionale dei Giornalisti e Pubblicisti e di particolare e comprovata esperienza e avrà ad oggetto la prestazione di cui 

all’art. 2 del presente avviso. Alla selezione possono partecipare tutti i soggetti in possesso dei requisiti di cui ai 

successivi articoli 6, 7 e 12 anche titolari di contratto di lavoro dipendente a tempo determinato o indeterminato presso 

Pubbliche Amministrazioni. 

L’attribuzione dell’incarico avverrà mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo. 

 

Art. 2 Oggetto del contratto 

Il contratto di lavoro autonomo stipulato nell’ambito del presente avviso ha ad oggetto: 

Incarico di Direttore Responsabile del notiziario comunale, disciplinato da specifico Regolamento consultabile al link: 

https://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/atti-generali/index/dettaglio-voce/atto/6/voce/74  
Il Direttore Responsabile interagisce con il proprietario, rappresentato dal Sindaco, e con l'editore del Notiziario, 

costituito dal Comitato di Redazione, per il quale sviluppa la linea editoriale e le strategie di lungo periodo concordando 

con esso contenuti, articolazione redazionale, strutturazione di articoli e rubriche, modalità e tempi per la pubblicazione 

del Notiziario. 

In particolare, supporta il Comitato di Redazione per le attività redazionali riferentesi a: 

- verifica della completezza dell’informazione e il giusto equilibrio tra i contenuti di cui all’art. 8 del Regolamento; 

- vigilanza sulla coerenza dei contenuti con le norme di legge e con quelle del presente regolamento (il Direttore 

Responsabile risponde di fronte alla legge, ai sensi dell'art. 57 Codice penale, per omesso esercizio del controllo 

necessario ad impedire che col mezzo della pubblicazione siano commessi reati e, a tal fine, assume il diritto di escludere 

dalla pubblicazione qualsiasi testo sia ritenuto contrastante con le vigenti normative in materia editoriale, civilistica, 

penale, di trattamento dei dati personali e di tutela dei minori); 

- definizione della linea editoriale del Notiziario allo scopo di verificare l’attuazione delle finalità di cui all'art. 1 del 

Regolamento; 

- individuazione dei particolari destinatari (attività produttive e commerciali, istituzioni del territorio, associazioni 

iscritte all'Albo comunale, ecc.) della distribuzione del Notiziario; 

- approvazione del progetto grafico di copertina e delle bozze finali di ogni singolo numero, per le quali si chiede attività 

di correzione pre-stampa. 

 

Art. 3 Durata del contratto 

L'incarico avrà durata coincidente con l'effettiva durata del mandato del Sindaco che lo ha nominato (giugno 2029) e 

comprende l'automatica risoluzione del rapporto in caso di anticipata cessazione dalla carica del Sindaco. 
L’incarico sarà svolto in piena autonomia anche sotto il profilo della organizzazione dell’attività e senza vincolo di 

subordinazione su programmazione di calendario ed orari. Nel rispetto dell’autonomia decisionale del prestatore d’opera 

la prestazione dovrà essere svolta presso la sede comunale, in Legnaro, Piazza Costituzione n.1 per esigenze di 

coordinamento ed affiancamento. 
 

Art. 4 Corrispettivo 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/
https://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/atti-generali/index/dettaglio-voce/atto/6/voce/74


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

Il compenso è stabilito in euro 6.000,00 (seimila/00), oltre ad eventuali oneri dovuti per IVA e rivalsa previdenziale, e 

verrà erogato in un'unica soluzione a conclusione dell’incarico. Il pagamento sarà suddiviso in competenze annuali e 

disposto previa presentazione da parte del collaboratore autonomo di una relazione sull’attività svolta, validata dal 

Responsabile del Settore. 

 

Art. 5 Trattamento giuridico, fiscale e previdenziale 

Il rapporto di cui al presente contratto si sostanzia in un contratto d'opera regolato dall’art. 2222 e seguenti del Codice 

Civile e l'incarico affidato è di lavoro autonomo occasionale. 

Qualora la prestazione oggetto dell’incarico sia svolta dal vincitore nell’esercizio della sua professione lo stesso rilascia 

fattura ai sensi dell'art. 1, commi da 209 a 214, della legge 24 dicembre 2007 n. 244 e ai compensi si applica il relativo 

regime fiscale e previdenziale 

Negli altri casi l'incaricato rilascia una quietanza o nota di addebito/pagamento e i compensi sono individuati come 

“redditi diversi”, di cui all’articolo 67, comma 1, lettera l) del Dpr 917/1986, non sono soggetti ad Iva per carenza del 

presupposto oggettivo dell’abitualità dell'attività esercitata e sugli stessi è operata una ritenuta d’acconto pari al 20% e 

il versamento alla Gestione separata Inps, qualora gli importi percepiti dall’incaricato superino la somma di 5.000 euro 

nel corso dell’anno solare. 

Gli oneri fiscali, previdenziali od altro eventualmente scaturenti dal presente atto faranno carico al lavoratore autonomo 

e al Committente secondo i termini e le modalità stabilite dalla legge. Ove dovuta rimane comunque a carico del 

prestatore d’opera il costo dell’imposta di bollo da applicare sulla ricevuta o sulla fattura. 

Al presente incarico si applica il Codice di comportamento dei dipendenti approvato dal Comune di Legnaro, 

consultabile sul Sito istituzionale al seguente link: 

http://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/230 
 

Art. 6 Dipendenti di altre PP.AA. 
I soggetti attualmente in servizio con contratto di lavoro dipendente a tempo determinato o indeterminato presso PP.AA. 

devono indicare l’amministrazione di appartenenza e impegnarsi a presentare il relativo nulla osta, in ossequio a quanto 

disposto dall'art. 53 co.8, D.lgs. 165/2001, entro 5 giorni dalla comunicazione di assegnazione dell'incarico, in assenza 

della quale non potrà essere conferito. 

 

Art. 7 Requisiti di ammissione alla selezione 

Requisiti di ordine generale: 

- cittadinanza italiana, ovvero avere la cittadinanza di Stati appartenenti all’Unione Europea oppure avere la cittadinanza 

di Paesi Terzi e trovarsi in una condizione di cui all’art. 38 del D.Lgs. 165/2001 come modificato dall’art. 3 della L. 

97/2013. I cittadini stranieri devono comprovare un'adeguata conoscenza della lingua italiana; 

- possesso dei diritti civili e politici. Per i cittadini stranieri tale dichiarazione è sostituita dalle corrispondenti 

dichiarazioni in relazione all’ordinamento dello Stato di appartenenza; 

- non essere incorsi in procedure disciplinari conclusesi con sanzioni nel corso dei 2 anni precedenti la data di 

pubblicazione dell’avviso;   

- non aver riportato condanne penali che impediscano la costituzione di rapporti con la pubblica amministrazione e di 

non essere a conoscenza di procedimenti penali a proprio carico; 

- non essere nella condizione di incompatibilità rispetto a quanto previsto dall’art. 25, co. 1, Legge 724/1994; 

- non trovarsi in una situazione anche potenziale di conflitto di interessi con l’Amministrazione procedente. 

 

Requisiti di ordine professionale: 
Titolo di studio 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/
http://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/230


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

 Diploma di Laurea (vecchio ordinamento), Laurea Specialistica o Laurea Magistrale, Diploma di Laurea 

Triennale o di Laurea Magistrale; 

I titoli di studio si intendono ammissibili se conseguiti presso istituzioni di istruzione/Università italiane ovvero straniere 

accompagnati da dichiarazione di riconoscimento accademico.   

a) comprovata esperienza professionale 

i. iscrizione all’Ordine nazionale dei Giornalisti e Pubblicisti da almeno 5 anni; 

ii. esperienze nella redazione di notiziari comunali da almeno 5 anni; 

iii. conoscenza del territorio, sostenuta da collaborazioni con riviste, redazioni di articoli/pubblicazioni a 

carattere di divulgazione culturale/turistica in relazione al territorio della provincia di Padova da almeno 5 

anni; 

Sono valutati al fine del punteggio i periodi oltre il requisito minimo di anni 5; i periodi di attività inferiori al semestre 

sono valutati se di durata non inferiore a 120 giorni. In caso di attività contemporanee è valutata quella più favorevole 

al candidato. 

 

Art. 8 Domande di ammissione 

Le manifestazioni di interesse redatte secondo lo schema allegato e debitamente sottoscritte, dovranno pervenire 

all’indirizzo PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net, pena esclusione, entro il giorno 07/10/2024. 
Nell’oggetto della PEC dovrà essere riportata la dicitura: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE – DIRETTO 

RESPONSABILE NOTIZIARIO COMUNALE. 

Non sono ammesse altre modalità di presentazione della domanda, pena esclusione. 

Nella domanda il candidato, consapevole della responsabilità penale in caso di dichiarazioni mendaci ai sensi dell’art. 

76 del D.P.R. n. 445/2000, dovrà dichiarare: 

 le proprie generalità, la data ed il luogo di nascita, la residenza ed il recapito eletto ai fini della presente selezione, 

il codice di avviamento postale, il recapito telefonico, eventuale e-mail ed il proprio codice fiscale; 

1. di possedere i titoli richiesti per l’accesso alla selezione, indicati all’art. 7 dell’avviso. 

Alla domanda il candidato dovrà allegare: 

copia di documento di riconoscimento in corso di validità (qualora la domanda non pervenga da indirizzo pec 

proprio del candidato); 

▪ curriculum professionale datato e sottoscritto, con evidenza dei titoli, delle competenze e delle esperienze 

professionali possedute, con l’esatta precisazione dei periodi ai quali si riferiscono le attività medesime, le 

collaborazioni ed ogni altro riferimento che il candidato ritenga di presentare nel proprio interesse. 

 

Art. 9 Procedura di selezione 

Per l’affidamento dell’incarico si procederà con la valutazione dei curricula presentati volta ad accertare le conoscenze 

e le competenze richieste al precedente art. 7 lettera b). 
Il Sindaco individua a proprio insindacabile giudizio tra i candidati ammessi il/i professionista/i da nominare, 

riservandosi la facoltà, ai fini della propria scelta, di individuare tra gli stessi il/i nominativo/i da convocare per un 

eventuale colloquio individuale. 

La valutazione operata ad esito della selezione condotta, è intesa esclusivamente ad individuare la parte contraente 

legittimata alla stipula del contratto di lavoro autonomo e, pertanto, non dà luogo alla formazione di alcuna graduatoria 

di merito comparativo. 

La selezione per il conferimento dell’incarico in argomento, non assume caratteristiche concorsuali e non determina 

alcun diritto al posto da ricoprire. 

 

Art. 10 Trattamento dei dati personali 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

Il Comune di Legnaro è titolare del trattamento dei dati personali ai sensi delle norme del regolamento (UE) 2016/679 

del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, e del Codice in materia di protezione dei dati personali 

D.Lgs. 196/2003, nel rispetto della dignità umana, dei diritti e delle libertà fondamentali della persona. L’informativa 

sul trattamento dati è pubblicata sul sito: 

http://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/222 
Con la firma del contratto il professionista incaricato dichiara di aver preso visione dell’informativa. 

 

Art. 11 Responsabile del procedimento e responsabile dell’istruttoria 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, il responsabile dell’istruttoria della procedura 

di cui al presente avviso è la sig.ra Schiavon Lorenza, Ufficio Segreteria/Affari Generali, email: 

affarigenerali@comune.legnaro.pd.it, tel 049-8838913. 
Il soggetto stipulante e il responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5, comma 2 della L. 241/1990, è il 

Responsabile del Settore 1, dott.ssa Elisa Corniani. 

 

Art. 12 Stipula del Contratto 

Il candidato esterno vincitore sarà chiamato a stipulare, con il Settore 1, il contratto di lavoro autonomo alle condizioni 

e con le modalità di cui al presente avviso. 

 

Legnaro, 01/10/2024 

     
 

        Il Responsabile del Settore 1 
    dott.ssa Elisa Corniani 

        Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla                                                                                                              

dematerializzazione ai sensi e per gli effetti degli articoli 20 e 21 del 

D. Lgs. 82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale” e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/
http://www.comune.legnaro.pd.it/c028044/zf/index.php/trasparenza/index/index/categoria/222
mailto:affarigenerali@comune.legnaro.pd.it


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

Al Comune di Legnaro 

Piazza Costituzione, 1 

35020 – LEGNARO  (PD) 

 

 

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER 

ATTIVITÀ DI “DIRETTORE RESPONSABILE NOTIZIARIO COMUNALE” - DOMANDA 
 

 

Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________________ 

nato/a a_____________________________________________________________il __________________ 

residente a _________________________________________________________ prov.  ____ CAP ______ 

via ____________________________________________________________________________________ 

n. __   C.F. ____________________________________ 

c h i e d e 

di essere invitato alla selezione per comparazione dei curricula di cui all’AVVISO ESPLORATIVO PER IL 

CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI “DIRETTORE 

RESPONSABILE NOTIZIARIO COMUNALE”. 

A tal fine, consapevole delle sanzioni penali e della decadenza dai benefici conseguiti, nel caso di dichiarazioni 

non veritiere, di formazione e uso di atti falsi, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art.76 del citato D.P.R. 

dichiara 

di possedere i requisiti descritti nell’Avviso in oggetto: 

[ _] di essere cittadino italiano, ovvero avere la cittadinanza del seguente Stato appartenente all’Unione 

Europea ___________________ oppure avere la cittadinanza del seguente Paese Terzo 

_____________________________ e di trovarsi in una condizione di cui all’art. 38 del D.Lgs. 165/2001 come 

modificato dall’art. 3 della L. 97/2013; 

[ _] (se cittadino straniero) di possedere e poter comprovare un'adeguata conoscenza della lingua italiana; 

[ _] di possedere i diritti civili e politici ovvero, se cittadino  non italiano, di dichiararne il possesso in relazione 

all’ordinamento dello Stato di appartenenza; 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

[ _] non essere incorso/a in procedure disciplinari conclusesi con sanzioni nel corso dei 2 anni precedenti la 

data di pubblicazione dell’avviso;   

[ _]  di non aver riportato condanne penali che impediscano la costituzione di rapporti con la pubblica 

amministrazione [ _ ] di non essere a conoscenza di procedimenti penali a proprio carico; 

[ _] di non essere nella condizione di incompatibilità rispetto a quanto previsto dall’art. 25, co. 1, Legge 

724/1994; 

[ _] di non trovarsi in una situazione anche potenziale di conflitto di interessi con l'Amministrazione 

procedente; 

[ _]   di possedere il seguente Titolo di studio: 

Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) 

Laurea Specialistica 

Laurea Magistrale 

Diploma di Laurea Triennale 

Diploma di Laurea Magistrale 

conseguito presso ___________________________________________________________ 

[ _]   di essere iscritto all’Ordine nazionale dei Giornalisti e Pubblicisti dal_______________; 

[ _]   di possedere i seguenti principi di preferenza: 

- esperienze nella redazione di notiziari comunali: 

Denominazione Testata 

conferente l’incarico 

Data conferimento incarico  Periodo svolgimento 

incarico 

Descrizione incarico 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

    

    

    

    

    

    

    

    
 

- conoscenza del territorio, sostenuta da collaborazioni con riviste, redazioni di articoli/pubblicazioni a carattere di 

divulgazione culturale/turistica in relazione al territorio della provincia di Padova: 

Pubblicazioni Data pubblicazione Ambito di diffusione 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

Dichiara di eleggere a domicilio presso il Comune di Legnaro a valere sui seguenti recapiti, ai quali è inoltrata 

qualsiasi comunicazione relativa alla presente richiesta: 

[ _] telefono cellulare ____________________________________________________________________ 

[ _] indirizzo e-mail o PEC  _______________________________________________________________ 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/


 

 

 

 

COMUNE DI LEGNARO 

  Provincia di Padova 

 

 

 

Settore I 
 

Email: affarigenerali@comune.legnaro.pd.it 
 

Piazza Costituzione, 1 c.a.p. 35020 Tel. n. 049 8838901 
PEC: legnaro.pd@cert.ip-veneto.net - http:// www.comune.legnaro.pd.it 

Cod. Fisc. n. 80013460284 - Part. IVA n. 00982430282 
Codice Istat 028044 - Codice Catastale E515 

 

[ _] domicilio diverso dalla residenza _______________________________________________________ 

Elenco allegati: 

[ _] copia di documento di riconoscimento in corso di validità; 

[ _] curriculum formativo e professionale datato e sottoscritto, con evidenza dei titoli e delle competenze e 

delle esperienze lavorative possedute nell'ambito richiesto. 

Il/La sottoscritto/a dichiara di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dati 

e autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del ai sensi dell'art. 13 par. 3 del Regolamento UE 679/2016, 

per le finalità e le modalità previste dall’avviso in oggetto. 

 

 

 

 

luogo e data ________________________    firma __________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@comune.legnaro.pd.it
mailto:legnaro.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.legnaro.pd.it/

